第 16 号様式（航空法施行規則第 31 条関係）

Form 16

事 業 場 認 定 申 請 書
(Application for organization approval)

国土交通大臣        殿

(Minister of Land, Infrastructure, Transport and Tourism)
年   月   日

(Year - Month - Day)
  住所又は主たる事務所の所在地

  (Applicant’s address)

  氏名又は名称

  (Applicant’s name)

下記の事業場について、航空法第 20 条第 1 項の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

(I apply for approval of the following organization under the provisions of Article 20, paragraph 1 of the Civil Aeronautical Law with the document attached hereto.)
事業場の名称
(Organization’s name)

事業場の所在地
(Organization’s address)

業務の能力
(Category of capability)

業務の範囲
(Rating)

受けようとする限定
(Limitation to be applied)

実地検査希望時期
(Proposed date for on-site inspection)

備   考
(Remarks)